様式４－１

令和　　年　　月　　日

請負代金額の変更の対象材料計算総括表

三田市長　　様

請負者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　請負代金額の変更額（スライド額）の算出に必要な購入価格・数量等について、下記のとおり資料を提出します。

工事番号：

工 事 名：
記

	品　目
	規　格
	単位
	数量
	購入単価
	購入金額
	購入先
	購入年月
	使用目的
	証明の有無
	備　考

（注）

◆購入年月、購入単価等に係る証明資料（別添○○）を当表と併せて監督員に提出すること。

　　◆監督員より、購入数量に対する証明書を提出するよう要求があった場合など、追加資料が必要な場合がある。